
Elektrisk vägbom för inpassering till Markgärdets fritidsstugeområde 
 

Bommen införskaffades och installerades efter ett årsmötesbeslut. Bommen är elektroniskt 

styrd för in- och utpassering av motortrafik till och från Markgärdet.   

 

Syftet är att minska obehörig trafik i området så att endast boende, våra gäster eller annan 

behörig trafik åker på Markgärdets vägar.    

Så här öppnar du bommen för att komma in i området:  
 

Gäst eller har du ett ärende till någon boende inom Markgärdet: 

När ni står vid bommen ringer ni er vän, bekant eller den ni ska besöka så kan han/hon 

öppna till er oavsett var han/hon befinner sig.  

Bor du på Markgärdet: 

Enbart anmälda telefonnummer kan öppna bommen via sin telefon. Varje hushåll har anmält 

vilka telefonnummer som skall användas för att öppna bommen. Anmäl eventuella nya 

telefonnummer eller ändringar till info@markgardetfritid.se  

Telefonnumret ni ringer för att öppna bommen är +46 719 102 514 2975. (ett tips är att 

spara numret i era kontakter). Kostnaden är som ett lokalsamtal.  

 

När vi lämnar Markgärdets område så skall ni även då ringa samma nummer för att öppna 

bommen. Alternativt be den ni besöker öppna åt er igen.    

 

Blåljusmyndigheter som Brandförsvaret – Ambulans – Polis kan öppna bommen med 

brandkårsnyckel enligt Räddningstjänsten Östergötland RTOG. 

 

På anslagstavlan vid bommen kommer telefonnummer till bomansvariga att finnas. För t ex 

öppning till Eon, Telia, kommunens Bygg o Miljö mm som behöver komma in på Markgärdet 

för underhåll av något slag. 

Bommen och del av vägen är kameraövervakad  
Föreningen har även köpt i en övervakningskamera som monteras i anslutning till bommen. 

Denna skall övervaka bommen och delar av vägen. Övervakningen är till för att övervaka 

bommen och kunna följa upp eventuella skador på vägen när tyngre fordon åker in i 

området.   

Föreningen har hos ansökt om tillstånd för kameraövervakning hos Integritetsmyndigheten. 

Enligt 7§ kameraövervakningslagen (2018:1200) så krävs tillstånd till kamerabevakning av en 

plats dit allmänheten har tillträde.   

Integritetsmyndigheten har beslutat att Markgärdets fritidsstugeområde INTE behöver något 

tillstånd för kameraövervakning av bommen eller Markgärdets mark. Det betyder att vi får 

ha kameraövervakning av bom och väg.  

mailto:info@markgardetfritid.se


Det är endast föreningens styrelse och bomansvarig som har tillgång till det inspelade 

materialet. Styrelsen lämnar inte ut inspelat material till enskilda medlemmar. Det inspelade 

materialet lagras i en månad som sedan raderas automatiskt om inte styrelsen beslutar att 

spara visst inspelat material längre. Till exempel i ett försäkringsärende eller som bevis i en 

ansvarsfråga. Detta skall i så fall dokumenteras.  

 

 

 


